АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 63

с углубленным изучением отдельных предметов»

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА САРАТОВА

  ПРИКАЗ

         22.05.2024                                                                                                             №    245
О проведении Дня здоровья

В   соответствии с планом работы школы    на 2023 – 2024 учебный год и в целях пропаганды

здорового образа жизни, физической культуры и спорта среди учащихся

                                                         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить уроки и провести 24.05.2024 года  День здоровья для учащихся

1 –  8 и 10  классов по графику:

08.00 – 9.00  «Весѐлые эстафеты» в 1-х классах  (по 10 человек от класса) Стадион

(Алайцева Т.В.)

                  08.00 – 9.00  «Веселые старты» в 3-х классах  (по 10  человек от класса) Стадион

       (Позднякова Ю.С.)

                  9.00 – 10.00 Мини-футбол в 7-8  классах (по 10  человек от класса) Стадион (Позднякова

                  Ю.С.)

10.00 – 11.00 Мини-футбол в 5-х классах (по 10 человек от класса) Спорт.зал

(Позднякова Ю.С.)

9.00 – 10.00 Волейбол в 10-х классах (по 10  человек от класса) Спорт.зал (Симонова

В.В.)

                 10.00 – 11.00 «Весѐлые эстафеты» во 2-х классах  (по 10 человек от класса) Стадион

                  (Алайцева Т.В.)

                 10.00 – 11.00 «Весѐлые эстафеты» в 4-х классах  (по 10 человек от класса) Стадион

 (Симонова В.В.)

                  11.00 – 12.00    «Пионербол» в 6-х классах  (по 10  человек от класса) Спорт.зал

                  (Платонова Т.С.)

            2.  В  9 и 11 классах провести консультации по предметам (Приложение № 1)

            3.   Классным руководителям 1 – 8 и 10-х  классов обеспечить явку учащихся своего класса

                   (участники и болельщики).

            4.   Назначить ответственными за проведение спортивных мероприятий

       учителей физической культуры  Позднякову Ю.С., Алайцеву Т.В., Симонову В.В.,

                Платонову Т.С.

            5.    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ № 63 с УИП»                                   А.В.Ионов

С приказом ознакомлены:

Позднякова Ю.С.

Алайцева Т.В.

Симонова В.В.

Платонова Т.С.

		2024-05-21T16:48:01+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 63 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ" ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА САРАТОВА